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Sortimentsubersicht

UVEX 9161 M114510

UVEXi-vo 9160 M114512

UVEQ x-one 9170 M114514

UVEX x-fit 9199 M131753

UVEX pheos cx2 M128597

UVEXi-3 9190 M114516

UVEX pheos 9192 M114524

10057426

10087288

10120868

10270191

10131810

10333778

10294480

10294481

10294482

10294483

10259431

10354880

10250157

10250158

Fassung

blau-schwarz

farblos

schwarz-grau

blau-orange

blau

blau

transluzent

schwarz-

hellblau

weiss-schwarz

schwarz-gelb

blau-grau

anthrazit-blau

weiss-schwarz

hellgrau-grau

schwarz-griin

Scheibe

PC/UV
2C-1.2

PC/UV
2C-1.2

PC/UV
2-1.2

PC/UV
2-1.2

PC/UV
2-1.2

PC/UV
2-1.2

PC/2C-
1.2

PC/5-2.5

PC/2C-
1.2

PC/2C-
1.2

PC/2C-
1.2

PC/5-1.4

PC/2C-
1.2

PC/2C-
1.2

Scheiben-
tonung

farblos

farblos

farblos

farblos

farblos

farblos

farblos

grau 23 %

amber

farblos

farblos

CBR65*

farblos

farblos
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T § Es8 & = 58 =5

g S gy 2 s 9% 8
I} S cg3 > 8 S5 £8 .
=] ¥ Uso DO m > wZ Preis
X X X 12.10
X 6.80
X X X X X X 21.90
X X X 21.90
X X X 9.30
X X X X 9.30
X X X X 15.20
X X X X 16.30
X X X X 17.30
X X X X 15.20
X X X X X 24.00
X X X X X 23.50
X X X X 14.00
X X X X 14.00

*Die UVEX CBR65 Ténung mit 65 % Transmission erméglicht
kontrastreiches Sehen und schiitzt vor schadlichem Blaulicht.



BUGELBRILLEN

UVEX skyguard NT M114526

9175

UVEX skyper 9195 M114529

3M SecureFit 200

3M SecureFit 400

UVEX sportstyle
9193

UVEXi-59183

M114535

M114533

M126458

M135225

10226314

10226315

10087291

10106402

10270478

10270482

10339182

10277785

10277786

10290582

10344547

10344715

10344716

10352081

10352082
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-

7
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Fassung

blau-grau

grau-orange

blau

schwarz

farblos

grau-orange

farblos

schwarz-griin

schwarz-griin

schwarz-petrol

weiss-schwarz

schwarz-blau

weiss-schwarz

anthrazit-blau

anthrazit-lime

Scheibe

PC/5-2.5

PC/2C-

1.2

PC/2-1.2

PC/2-1.2

PC

PC

PC

PC

PC

PC/2C-

1.2

PC/5-2.5

PC/2C-

1.2

PC/5-1.4

PC/2C-

12

PC/5-2.5

Scheiben-

tonung

grau 23 %

farblos

farblos

farblos

farblos

grau

farblos

farblos

grau

farblos

grau 23%

farblos

leicht braun

(CBR65) *

farblos

grau 23%

L on
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o g w N B S w &7
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= . S O g £9 9¢c
S N E® wn = T e S0
g ©® g% 3 F »8& 23
@ ¥ U8 5 =™ af%iEz Preis
X X X X X 16.30
X X X X X 14.10
X X X X X 20.80
X X X 18.30
X X X 8.30
X X X 9.40
X X 7.40
X X X X 10.85
X X X X 11.45
X X X X 16.30
X X X X 17.40
X X X X 32.60
X X X X 17.40
X X X X 20.70
X X X X X 21.80

*Die UVEX CBR65 Ténung mit 65 % Transmission erméglicht
kontrastreiches Sehen und schiitzt vor schadlichem Blaulicht.



Alle Preise in CHF, exkl. MwSt., Preisénderungen vorbehalten

VOLLSICHTBRILLEN

UVEX carbonvision
9307

UVEX ultrasonic
9302

UVEX pheos cx2
sonic 9309

UVEX megasonic
9320

M114541

M114555

M131755

M135226

10226311

10117559

10333782

10352083

10352084

Fassung

Uvey
==& schwarz-grau

Q@
“:

schwarz-grau

anthrazit-blau

anthrazit-lime

Scheibe

PC/2C-1.2

PC/2C-1.2

PC/2C-1.2

Scheiben-
ténung

farblos

farblos

farblos

farblos

grau 23 %

SCHWEISSERSCHUTZBRILLEN

Beschlagfrei

Kratzfest

Chemikalien-
bestandig

UV-Schutz

Blaulichtfilter

a

2 L=

P 5

32 22

£%9 9 ¢

5% %3

2252 Preis
19.60
22.40
18.50
23.50
24.60

UVEX ultrasonic
9302

Gesichtsschilder
Piuro

Helm-Gesichts-
schilder KASK

Fassung

M131415 10331868 /ﬁ schwarz-griin

M135128

M135134

10350940

10350960

Klappteil

PC/Schweisser-
schutzstufe 5

Scheiben-
tonung

grau

GESICHTSSCHUTZ-SCHIRME

Fassung

farblos

Klappteil

Scheiben-
tonung

farblos

farblos

Beschlagfrei

Beschlagfrei

Kratzfest

Kratzfest

Chemikalien-

Chemikalien-
bestdndig

bestandig

UV-Schutz

UV-Schutz

Blaulichtfilter

Blaulichtfilter
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S 20
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2 22
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= gl .S .

a > mZ Preis
34.00

)
20 -
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e 30
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Ho 8o
3¢9 £ 8 .
o> uZ Preis
9.00
68.50

PC = Polycarbonat



Zubehor

Details Preis

- robustes Etui
« zusatzlicher Platz fiir Ersatzscheibe

Brillenetuis UVEX 9954 M114547 10057425 « verstarkter Reissverschluss 7.70
+ mit Giirtelschlaufe
- fiir alle UVEX-Bugelbrillen geeignet
+ Aufbewahrungsbox zur Wandmontage

Brillenboxen UVEX 9957 M114549 10125063 « fur Blgel- und Vollsichtbrillen: 2 Vollsichtbrillen 24.70

oder 3 Bligelbrillen oder 1 Vollsicht- und 2 Biigelbrillen

BRILLENREINIGUNG

Details Preis

Uvex
Reinigungsfluide UVEX 9972 M114506 10105610 - + 500 ml Reinigungsfluid fir alle UVEX Brillenscheiben 13.90

« Ersatzpackung silikonfreies Reinigungspapier

. ) + ca. 760 Blatt
Reinigungspapiere UVEX 9971 M114507 10105611 | . antistatisch 19.10

e « fiir alle UVEX Brillenscheiben geeignet

¥ Ersatzteil fiir die UVEX Brillenreinigungsstation

Ersatzpumpen UVEX 9973 M114508 10105612 - einsetzbar mit dem UVEX Reinigungsfluid M114506 690
o + 100 Stiick in Kartonbox
~ .

W 7 + einzeln verpackt
Feuchtreinigungstiicher UVEX M114504 10105608 [ « silikonfrei 14.10
9963 b + nicht antistatisch

- fiir alle UVEX Brillenscheiben geeignet

BRILLENKORDELN

Details Preis

Brillnkordeln UVEX 9959 M114550 10088325 - fur alle UVEX Biigelbrillen geeignet 1.40



Alle Preise in CHF, exkl. MwSt., Preisénderungen vorbehalten

AUGENSPULUNG

Abspiilstationen TOBIN M114500

Nachfiillflaschen TOBIN M114501

Augenspiilflaschen Cederroth M121603

10235098

10235099

10252696

Details

* Inhalt: 2x 11

+ zum notfallmassigen Ausspiilen der Augen
+ Wandhalterung aus Kunststoff

+ Inhalt: 11

+ sterile Kochsalzlésung 0.9 %
+ Ersatzflasche zu M114500

+ Inhalt: 0.51

+ Einweg-Augenspiilflasche
+ Isotonisch gepufferte Kochsalzlosung 0.9 %
+ ohne Halterung

Preis

83.00

26.90

20.50

BRILLENGLASER / BRILLENSCHEIBEN

Details

+ passend zu M114555

+ beschlagfrei

Brillenscheiben UVEX 9302 M114557 10117565 + kratzfest
+ chemikalienbestandig
+ UV-Schutz
H Deutsch Franzésisch
Debru nner ACIfer Bern T 058 235 20 20 sales_be@d-a.ch Genéve T 058 23533 20
Your partner for a Emmenbriicke T 058 23522 20 sales_zs@d-a.ch Crissier T 058 235 30 20
sustainable tomorrow Frenkendorf T 058 235 15 20 sales_fd@d-a.ch Givisiez T 058 235 32 20
Glattbrugg T 058 235 16 60 sales_gb@d-a.ch La Chaux-de-Fonds T 058 235 36 20
Heimberg T 058 235 20 20 sales_be@d-a.ch Neuchatel T 058 235 36 20
Malans T 058 23507 20 sales_gr@d-a.ch Nyon T 058 235 34 20
Naéfels T 058 235 06 20 sales_gl@d-a.ch Sierre T 058 235 29 20
St.Gallen T 058 23503 20 sales_sg@d-a.ch
Stans T05823524 71 sales_lu@d-a.ch
Sursee T 058 235 24 20 sales_zs@d-a.ch Italienisch
Visp T 058 235 28 20 sales_vs@d-a.ch Giubiasco T 058 23508 20
Ein Unternehmen der Weinfelden T 058 23505 20 sales_tg@d-a.ch
Debrunner Koenig Gruppe 11/2022 Wettingen T 058 23516 20 sales_wt@d-a.ch

Preis

13.70

Bestellen Sie im

E-SHOP

www.d-a.ch

sales_ge@d-a.ch
sales_vd@d-a.ch
sales_fr@d-a.ch
sales_cf@d-a.ch
sales_ne@d-a.ch
sales_ny@d-a.ch
sales_sr@d-a.ch

sales_ti@d-a.ch



